PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.12.2014 № 797
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение сохранности документов Архивного фонда РФ в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение сохранности документов Архивного фонда РФ в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09 декабря 2013 года № 738(в редакции постановлений от 24.12.2013 № 810, от 22.09.2014 № 639, от 06.11.2014 № 731), следующие изменения:

1. В паспорте Программы «Обеспечение сохранности документов Архивного фонда РФ в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» позицию «Целевые показатели реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Целевые показатели реализации муниципальной программы
	- обеспеченность архивного отдела железными стеллажами
- обеспечение хранилища распашным окном и железной решеткой на входную дверь

- закартонирование дел хранящихся в архивном отделе

1.2. Раздел «Характеристика основных мероприятий» пункт 1. «Оборудование хранилищ в соответствии с оптимальными (нормативными) условиями режимов хранения архивных документов» дополнить следующим показателем:
«- обеспечение хранилища распашным окном и железной решеткой на входную дверь».

1.3. В приложение № 2 Целевые показатели реализации муниципальной программы «Обеспечение сохранности документов Архивного фонда РФ
в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области
на 2014-2016 годы» раздел «Создание для дел Архивного фонда РФ, находящихся в муниципальном архиве, эффективной системы организации хранения» дополнить пунктом 3, следующего содержания:
	3.
	обеспечение хранилища распашным окном и железной решеткой на входную дверь
	проценты
	-
	-
	100
	-
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                                                      О.И. Новикова